1 — Fetihten hemen sonra padişah için Eski ve Yeni Saray'da kurulan özel kitaplık.

2, 3 — Fatih Külliyesinin bir parçası olarak 1453 de Zeyrek'deki Pantokkator Manastırında ve Ayasofya Papaz Odalarında öğrenci ve hocalar için kurulan iki kitaplık.

4 — Eyüp Sultan Camii'ndeki kitaplık.

5 — Mahmut Paşa Medresesindeki kitaplık.

6 — H. 875/M. 1470 de ibadete açılan Fatih Camii'ndeki kitap dolapları ki, bu gelenek zamanla Ayasofya, Bayezid, Şehzade, Süleymaniye, Sultan Selim ve Nuruosmaniye gibi Selâhattin camilerinde de sürdürülmüştür.

7, 14 — Fatih camii etrafındaki Sahn Medreselerinde, bu 8 yüksek öğretim müessesesinde kurulan kitaplıklar, daha doğrusu kitap odalarıdır.